4

                                                                                                                                              Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2022 г.                                                                        № __________
О внесении изменений  в решение

Совета народных депутатов города Коврова

от 29.01.2020 № 9 «Об утверждении Положения

об управлении имущественных и земельных

отношений администрации г.Коврова»
 (в редакции решения Совета народных депутатов

города Коврова от 24.02.2022№ 37)
)
               Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, в связи с изменениями, внесенными в структуру администрации г.Коврова на основании решения Совета народных депутатов города Коврова от 28.12.2021 № 290 «О внесении изменений в структуру администрации города Коврова Владимирской области», рассмотрев представление главы города от_____________ № _______,  Совет  народных депутатов города Коврова решил:

              1.Внести изменения в  приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова  от 29.01.2020 № 9 «Об утверждении Положения   об управлении имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова»  (в редакции решения Совета народных депутатов города Коврова от  24.02.2022 № 37), исключив пункты  2.50, 2.51, 2.52.
             2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель  Совета народных депутатов

города Коврова                                                                                                                   А.В.Зотов